
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Вишенского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 марта 2024 г.     село Вишенное    №375  

 

Об отмене постановления администрации Вишенского сельского поселения 

Белогорского района республики Крым от 06.12.2019 №256 «Об утверждении Порядка 

проведения конкурса, методики проведения конкурсных процедур и критериев оценки 

граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе на заключение договора на 

обучение между Администрацией Вишенского сельского поселения и гражданином, 

предусматривающего обязательство последующего прохождения муниципальной 

службы» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев 

экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 20.02.2024 года, 

администрация Вишенского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Вишенского сельского поселения Белогорского 

района республики Крым от 06.12.2019 №256 «Об утверждении Порядка проведения 

конкурса, методики проведения конкурсных процедур и критериев оценки граждан, 

изъявивших желание участвовать в конкурсе на заключение договора на обучение между 

Администрацией Вишенского сельского поселения и гражданином, предусматривающего 

обязательство последующего прохождения муниципальной службы» отменить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальной 

странице муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района 

на портале Правительства Республики Крым vishenskoe.rk.gov.ru, и на информационном 

стенде администрации Вишенского сельского поселения по адресу: ул. Школьная, 9-а, с. 

Вишенное. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Вишенского сельского совета - 

Глава администрации  

Вишенского сельского поселения       С.Л. Танашевич 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 марта 2024 г.     село Вишенное    №375

